



حیدر العبادی: اکنون زمان اتحاد عراقی‌هاست



سرویس خبری روزنامه ارک- نخست وزیر عراق در سخنانی تأکید کرد که زمان آن رسیده است که عراقی‌ها با هم متحد شوند.

به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان، شبکه تلویزیونی العراقیه گزارش داد حیدر العبادی، نخست‌وزیر عراق در جمع شماری از روزنامه نگاران و تحلیلگران سیاسی این کشور گفت: ما در راه مبارزه با تروریسم قربانیان زیادی داده ایم و زمان آن رسیده است که عراقی‌ها با هم متحد شوند و زمینه بازگشت آوارگان را به خانه و کاشانه خود فراهم آورند.

نخست وزیر عراق گفت: ما هم اکنون در مراحل پایانی آزادسازی کامل سرزمینمان و برقراری امنیت در مرزها هستیم. ما از شهروندانمان و از همه نیروهای عراقی بدون توجه به وابستگی‌های آنها دفاع می‌کنیم.

وزیر خارجه آلمان گفت ابطال برجام یعنی شکست



سرویس خبری روزنامه ارک-وزیر خارجه آلمان می‌گوید که فردا در سازمان ملل در خصوص برجام صحبت می‌کند و به جهانبان می‌گوید که با ابطال برجام، جامعه جهانی شکست می‌خورد و امنیت خاورمیانه به خطر می‌افتد. به گزارش فارس، زیگمار گابریل وزیر خارجه آلمان از قصد خود برای سخن گفتن در خصوص برجام در هتاد و دومین نشست مجمع عمومی سازمان ملل خبر داد. گابریل در صفحه توییترش نوشته که در خصوص تعهد آلمان به ایفای نقش مثبت در حل بحران کره شمالی و دومی، اعمال آتش‌بس در شرق اوکراین با استفاده از صلح‌بانان اروپایی خواهد بود. وزیر خارجه آلمان گفته که سومین سخنانش در خصوص توافق ۵+۱ و ایران خواهد بود؛ توافقی که این روزها با تمایل یکی از طرفین یعنی آمریکا برآپس کشیدن، در معرض خطر نابودی قرار گرفته است. گابریل در این خصوص نوشته: پایبند ماندن به توافق با ایران، سومین موضوع سخنان من خواهد بود. پایان دادن به این توافق در حکم شکست و تهدیدی برای صلح در منطقه خواهد بود. ترامپ باید بر اساس قواعد مصوب کنفره آمریکا برای قبول برجام، در روز ۱۵ اکتبر (۲۳ مهر) گزارشی به کنفره در خصوص پایبند بودن یا نبودن ایران به برجام به این نهاد ارائه دهد. دولت ترامپ با متهم کردن ایران به ایجاد بی‌ثباتی در منطقه و با دستاویز قرار دادن آزمایش‌های موشکی، تهران را به نقض روح برجام متهم کرده است.

سازمان ملل بهترین ابزار برای مقابله با چالش‌هاست

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس شورای اروپا گفت: سازمان ملل متحد بهترین ابزار ممکن برای مقابله با چالش‌ها و مناقشات امروزی است. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی سازمان ملل متحد، دونالد تاسک، رئیس شورای اروپا در سخنرانی خود در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد قحطی، آوارگی، تروریسم و تنش‌های هسته‌ای را چالش‌های جهان امروزی دانست و تأکید کرد که سازمان ملل باید در مقابل این چالش‌ها ایستادگی کند. وی خاطر نشان کرد: سازمان ملل گذشته مهم برای گفت‌وگو بوده هرچند در سال‌های گذشته دچار تضعیف شده است. تاسک در ادامه اقدام شورای امنیت سازمان ملل در قبال کره شمالی را نشانه‌ای از ظرفیت آن برای انسجام و رهبری واقعی قلمداد کرد.

رئیس شورای اروپا ادامه داد: با این حال این اقدام کافی نیست زیرا هیچ کشوری نباید به خود اجازه دهد که کشورهای دیگر را تهدید کند. تاسک خواستار خلع سلاح مسالمت‌آمیز شبه‌جزیره کره شد. رئیس شورای اروپا در بخش دیگری از اظهارات خود خواستار آن شد که تمامی جناح‌ها به تعهدات خود در قبال برجام عمل کنند زیرا این توافق امنیت بیشتری برای همگان ایجاد می‌کند. تاسک با تأکید بر این که اتحادیه اروپا خواستار تعامل و همکاری با کشورهای آفریقایی برای مقابله با چالش‌های مختلف است، گفت: این اتحادیه با بخش‌های مختلف سازمان ملل متحد در حوزه آفریقا همکاری دارد.

تمامی طرف‌ها به تعهداتشان در برجام پایبند بوده‌اند

سرویس خبری روزنامه ارک- مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از پایبندی تمامی طرف‌های توافق هسته‌ای به تعهداتشان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پس از نشست کمیسیون برجام گفت تمامی طرف‌ها توافق داشتند که تمامی اعضا همانطور که آژانس تأیید کرده است، به تعهدات خود در برجام پایبند بوده‌اند. آمریکا هم پایبندی ایران را پذیرفته است و نیازی به مذاکره مجدد نیست. وی افزود: احساس کلی در نشست این بود که در این برهه زمانی که بحران‌های زیادی وجود دارد، جامعه بین‌المللی نمی‌تواند توافقی را که موفق بوده، از بین ببرد. این توافقی دو جانبه با ۷۶ جانبه نیست. این قطعنامه شورای امنیت است و همه اعضای جامعه بین‌الملل باید به آن پایبند باشند. موگرینی تأکید کرد: این توافق صرفاً هسته‌ای بود و در این زمینه موفق عمل کرد. هیچ نقضی در این رابطه رخ نداده است. ایالات متحده هم موافق است که ایران به تعهدات پایبند بوده است. مسائلی خارج از حوزه این توافق وجود دارد، که ارتباطی به توافق ندارد و خارج از آن باید مورد رسیدگی قرار گیرد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد: بر کسی پوشیده نیست که آمریکا در حال بررسی سیاست خود در قبال ایران است.

ترامپ به خاطر پیگرد محافظان من در آمریکا عذرخواهی کرد

در تاریخ ۱۶ مه چند محافظ امنیتی اردوغان با چند معترض کرد در اطراف اقامتگاه سفیر ترکیه در شهر واشنگتن و در جریان سفر اردوغان به آمریکا درگیر شدند. گزارش شد که در این درگیری دست کم ۹ نفر مجروح و دو تن دیگر دستگیر شدند. ویدئو نشان می‌داد که هم‌زمان با نظاره گر بودن رئیس‌جمهور ترکیه از خودرواش محافظان اردوغان اقدام به زدن معترضان می‌کنند. بعد از آن برخی مقام‌های آمریکایی و بین‌المللی واکنشی منفی به این اتفاق بی‌سابقه نشان دادند و وزارت خارجه آلمان هشدار داد محافظان اردوغان که در آمریکا به خاطر حمله به معترضان تحت تعقیب قرار گرفته‌اند نباید با رئیس‌جمهور به نشست چند ماه پیش گروه ۲۰ در شهر هامبورگ می‌رفتند. رئیس پلیس شهر واشنگتن این اتفاق را یک حمله بی‌رحمانه به معترضان صلح طلب دانست.

سوریه به رهبری بشار اسد به مسیر توسعه ادامه می‌دهد



سرویس خبری روزنامه ارک- نخست‌وزیر سوریه با اشاره به اهمیت پیروزی‌های ارتش، تأکید کرد که دمشق مصمم است به رهبری رئیس‌جمهور کنونی خود به مسیر توسعه ادامه دهد. به گزارش فارس، یک هیئت پارلمانی از موریتانی از گذشته وارد دمشق شده و با مسئولان سوری دیدار کرد. مسئله خمیس‌شهرت وزیر سوریه در دیدار با این هیئت تأکید کرد که ارتش سوریه طی سالهای جنگ اخیر ثابت کرده است که ارتشی عقیدتی است و به دفاع از خاک و ملت خود پایبند است. نخست‌وزیر سوریه تصریح کرد که ارتش سوریه می‌تواند همه توطئه‌هایی را که علیه آن چیده می‌شود، خنثی کند. خبرگزاری سانا به نقل از این مقام سوری گزارش داد که پیروزی‌های میدانی بی‌پایی که در سراسر سوریه به دست آمده امید حامیان تروریسم را ناامید کرده است؛ حامیانی که بر تحمیل تفکر افراطی به ملت سوریه حساب باز کرده بودند. وی خاطر نشان کرد که سوریه به مسیر توسعه خود به رهبری بشار اسد ادامه می‌دهد و بهترین گواه این مسئله، بهبود وضعیت اقتصادی است که در بیشتر نهادهای دولتی دیده می‌شود. خمیس در پایان اظهار داشت که نمایندگان مجلس در محافل سیاسی نقش مهمی در دفاع از میهن خود و ارائه تصویر واقعی از آن به مردم دنیا ایفا می‌کند. محمد ولد که ریاست هیئت پارلمانی موریتانی را بر عهده دارد، تأکید کرد که جانفشانیهایی ملت سوریه تاریخی را رقم زد که سرشار از ایستادگی و مقاومت در برابر استعمار است.

علت اصلی خشونت در فلسطین اشغالگری اسرائیل است

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل اشغالگری رژیم صهیونیستی را ننگی بر پیشانی این رژیم و جامعه جهانی دانست. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در هتاد و دومین نشست مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی کرد. به گزارش شبکه الجزیره، عباس اظهارداشت که علت اصلی خشونت در فلسطین به دلیل است که اسرائیل سرزمین فلسطین را اشغال کرده است. وی اشغالگری رژیم صهیونیستی را لکه ننگی بر پیشانی این رژیم و جامعه جهانی و سازمان ملل متحد دانست. محمود عباس اظهار داشت که رژیم صهیونیستی با متوسل شدن به وقت کشی و بهانه تراشی می‌خواهد از مسئولیت‌های خود فرار کند. رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین افزود: اسرائیل با راهکار دو دولتی (دولت اسرائیل و دولت فلسطین) در فلسطین مخالفت می‌کند و نبود شریک فلسطینی را بهانه‌ای برای انکار آن می‌داند. عباس تأکید کرد که رژیم اسرائیل قدس را اشغال کرده و می‌خواهد آن را به پایتختی خود انتخاب کند. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با ساخت شهرک‌های صهیونیستی اصرار دارد فرآیند صلح در فلسطین به شکست بکشاند. عباس از سازمان ملل خواست به وظیفه انسانی، قانونی و اخلاقی خود عملی کرده و به اشغال فلسطین از سوی اسرائیل پایان دهد. وی به اسرائیل هشدار دارد که به سمت جنگ دینی

جزئیاتی جدید از نفوذ پهبادی حزب‌الله به عمق سرزمین‌های اشغالی

سرویس خبری روزنامه ارک- روزنامه الدیار لبنان جزئیاتی جدید از نفوذ پهباد حزب‌الله لبنان به عمق سرزمین‌های اشغالی را ارائه کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در پی نفوذ پهباد حزب الله لبنان به عمق سرزمین‌های اشغالی و عبور از تمامی موانع و پدافندهای هوایی رژیم صهیونیستی، روزنامه الدیار لبنان جزئیات جدیدی از این نفوذ حزب الله به سرزمین‌های اشغالی ارائه داد. این روزنامه به نقل از برخی منابع آگاه نوشت پهباد حزب الله به مدت سی و پنج دقیقه توانست در عمق سرزمین‌های اشغالی و بر فراز شهر صفد پرواز کند و رادارهای نظامی اسرائیل جز پس از بازگشت این پهباد از مأموریت خود موفق نشدند آن را کشف و شناسایی کنند. طبق اعلام رسانه‌های صهیونیستی، سامانه موشکی رژیم صهیونیستی نتوانست این پهباد را ساقط کند؛ از این رو مجبور شد دو هواپیما را به پرواز درآورد و پهباد را در آسمان هدف قرار دهد. این منبع آگاه در ادامه اعلام کرد پهباد حزب الله از خاک سوریه برخاست و وارد سرزمین‌های اشغالی شد. پدافند هوایی اسرائیل نتوانست این پهباد را ساقط کند؛ مسأله‌ای که سبب مداخله نیروی هوایی اسرائیل برای ساقط کردن آن شد و حزب الله وسیله این کار پوچی قدرت پدافندی اسرائیل را بار دیگر به نمایش گذاشت و پرسش‌های جدی را در خصوص مانورهای نظامی اخیر که اسرائیل در مناطق شمالی خود و در مجرای لبنان برگزار می‌کند، ایجاد کرد. روزنامه الدیار لبنان همچنین به نقل از این منابع اعلام کرد پرواز این پهباد موقعی صورت پذیرفت که برای ارتش اسرائیل حساس بود؛ چرا که ارتش اسرائیل در حال برگزاری مانورهای نظامی بود.

می‌خواهیم رابط میان ایران و آمریکا باشیم

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس‌جمهور فرانسه برجام را ناکافی دانست و در عین حال گفت پاریس می‌خواهد در موضوع سوریه روابط ایران و آمریکا باشد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه توافق هسته‌ای با ایران را ناکافی خواند و در عین حال گفت پاریس تلاش می‌کند تا دولت آمریکا را به ادامه حضور در برجام متقاعد کند. به نوشته خبرگزاری رویترز، وی با وجود تأکید بر لزوم پایبندی به توافق هسته‌ای، گفت: آیا این توافق کافی است؟ نه، نیست. ماکرون افزود: با توجه به تحولات وضعیت منطقه و فشار فزاینده‌ای که ایران به منطقه وارد می‌کند و با توجه به... فعالیت رو به گسترش ایران در زمینه موشک‌های بالستیک. رئیس‌جمهور فرانسه هرچند بارها گفته است که جایگزینی برای توافق سال ۲۰۱۵ ایران و گروه ۵+۱ وجود ندارد، اما باید برای محدود کردن فعالیت موشکی ایران و تمدید محدودیت‌های برجام بر غنی‌سازی ایران برای دوران پس از سال ۲۰۲۵، با ایران گفت‌وگو کرد. ماکرون در بخش دیگری از صحبت‌های روز چهارشنبه‌اش، به خبرنگاران گفت پاریس مایل به عنوان میانجی میان ایران و آمریکا برای حل بحران سوریه عمل کند.

حل بحران قطر از طریق شورای همکاری خلیج فارس است



سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر امور خارجه عربستان در سخنانی تأکید کرد، حل بحران قطر از طریق کشورهای حوزه خلیج فارس صورت خواهد گرفت. به گزارش ایسنا، به نقل از اسکای نیوز، عادل الجبیر، وزیر امور خارجه عربستان گفت: قطر باید حمایتش را از تروریسم و افراط‌گرایی متوقف کند و به گفت‌وگو تحریک‌آمیز و مداخله در امور کشورهای پایان دهد. وی افزود: شواهد و اسنادی وجود دارد که دوخه را در این خصوص محکوم می‌کند. قطر باید به اصل مبارزه با تروریسم پایبند باشد. الجبیر با تأکید بر اینکه حل بحران قطر از طریق کشورهای شورای همکاری خلیج فارس صورت خواهد گرفت، گفت که قطر در نهایت باید چاره مشکل را در بازگشت به شورای همکاری خلیج فارس بیابد. از سوی دیگر شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر در جریان سخنرانی در مقابل مجمع عمومی سازمان ملل اعلام کرد، حفظ صلح اولویت سیاست خارجه این کشور به شمار می‌رود. وی با بیان اینکه جهان از نبود سیستمی برای اجرای احکام قانون بین‌المللی رنج می‌برد، گفت: چهار کشور برای اینکه قطر را تحت قیمومیت فراگیر قرار دهند برنامه‌ریزی کرده‌اند. امیر قطر با بیان اینکه دوخه که از پیش تدارک دیده شده است گفت: هیچ شواهدی برای اتهامات وارد شده علیه قطر وجود ندارد. وی همچنین از درخواست خود برای گفت‌وگو بدون پیش‌شرط و مبتنی بر احترام به حاکمیت این کشور خبر داد و گفت: مبارزه با تروریسم نباید توجهی برای اقدامات نقض‌کننده علیه غیرنظامیان باشد. وی هر گونه تعامل با پدیده تروریسم را طریق استانداردهای دوگانه را مردود دانست.

روسیه: بیش از ۸۵ درصد دیر الزور دست اسر سوریه است

سرویس خبری روزنامه ارک- وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، بیش از ۸۵ درصد خاک دیر الزور آزاد شده و تحت کنترل ارتش سوریه است. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه روسیا البیوم، وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای پیش‌بینی کرد، هفته آینده کل شهر دیر الزور تحت کنترل ارتش سوریه باشد. ایگور کوناشنکوف، سخنگوی رسمی وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، نیروهای ارتش سوریه شب گذشته حدود ۱۶ هزار کیلومتر مربع و دو روستا در غرب رود فرات را از لوث وجود تروریست‌ها پاکسازی کردند. وی افزود: نظامیان روسیه و سوریه در عملیاتی ویژه مأموریت نابودی داعش را برعهده دارند. این ژنرال روس تأکید کرد: به نمایندگان فرماندهی نیروهای آمریکایی مستقر در قطر به طور قاطع ابلاغ کرده‌ایم که هر گونه نراندازی از سمت مناطقی که کردهای سوریه در آنجا مستقر هستند را به هر شکل ممکن پاسخ خواهیم داد. وزارت دفاع روسیه تأکید کرد: ما عملیات اشغال افراد مسلح نیروهای دموکراتیک سوریه که متحد آمریکا هستند را به مناطق شمالی دیر الزور رصد کرده‌ایم.

داعش به کاروان کمک‌های بشر دوستانه ایران در سوریه حمله کرد

سرویس خبری روزنامه ارک- گزارش‌های رسانه‌ای دقیقی قبل از حمله خمپاره‌ای گروه تروریستی داعش به کاروان حامل کمک‌های بشر دوستانه ایران در شهر دیر الزور سوریه خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، ستاد اطلاع‌رسانی اخبار جنگ سوریه اعلام کرد که گروه تروریستی داعش با خمپاره کاروان حامل کمک‌های بشر دوستانه ایران را که ساعتی قبل وارد دیر الزور شده بود هدف قرار داد. در جریان این حمله خمپاره‌ای یک تن مجروح شده و ساختمان استانداری دیر الزور و ساختمان‌های اطراف آن آسیب دید. خبرنگار المیادین ساعتی قبل از ورود کمک‌های بشر دوستانه ایران به وزن هزار تن به شهر دیر الزور خبر داده بود.

۱۰۰ روز بحران با قطر بخشی از صبر طولانی ما در قبال آن است

سرویس خبری روزنامه ارک- وزیر امور خارجه بحرین با انتقاد از سخنرانی امیر قطر در سازمان ملل و اینکه چیز جدیدی به همراه نداشته، گفت: کشورهای حامی مبارزه با تروریسم امیدوارند که دوخه در این خصوص با آنها همراه شود. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه اسکای نیوز، شیخ خالد آل خلیفه، وزیر امور خارجه بحرین در اظهاراتی عنوان داشت: مسأله ۱۰۰ روز بحران با قطر بخشی از صبر طولانی ما در قبال این کشور است. وی تأکید کرد: سخنرانی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا که در جریان آن به مسأله مبارزه با تروریسم پرداخت ستون اصلی دیدگاه ما نسبت به قطر است.

شیخ خالد آل خلیفه درخصوص سخنرانی امیر قطر در سازمان ملل گفت: ما در سخنرانی امیر قطر چیز جدیدی شنیدیم و امیدواریم که قطر به دیدگاهی که این کشور را با برادران خود در منطقه پیوند می‌دهد، بازگردد.

مخالفت نوری مالکی با طرح سازمان ملل در مورد همه‌پرسی کردستان



سرویس خبری روزنامه ارک- معاون رئیس‌جمهوری عراق مخالفت خود را با طرح نماینده سازمان ملل در عراق پیرامون همه‌پرسی اقلیم کردستان اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از سومریه نیوز، نوری مالکی، معاون رئیس‌جمهوری عراق گفت، این طرح دربردارنده بندهای مغایر با قانون اساسی است.

معاون رئیس‌جمهوری عراق تأکید کرد: ما بر مخالفت خود با طرح ارائه شده از سوی یان کوپچیک، نماینده دبیر کل سازمان ملل در عراق تأکید داریم، چرا که این طرح مدت‌های زمانی را برای موفقیت آمیز بودن مذاکرات تعیین می‌کند که این مسأله یک پیش‌شرط برای مذاکرات به حساب می‌آید و ما کاملاً با آن مخالف هستیم. مالکی گفت: ما مخالف برگزاری همه‌پرسی در کردستان و در مناطق مورد مناقشه هستیم و نتایج آن را نمی‌پذیریم چرا که این اقدام به صورت آشکارا با قانون اساسی عراق مغایرت دارد و اقلیم کردستان باید به دستورات دادگاه فدرال تن دهد و هر چه سریعتر همه‌پرسی را متوقف کند.

وی تأکید کرد: ما از تلاش‌های نماینده دبیر کل سازمان ملل در این خصوص قدردان هستیم اما قاطعانه مخالف بین‌المللی کردن بحران همه‌پرسی و تلاش برای کنار زدن نقش ملی هستیم چرا که این مسأله ما را به جای نخست و به آشوب باز می‌گرداند.



حرکت نکنند. رئیس تشکیلات خودگردان از انگلستان خواست اشتباه تاریخی خود در اعلامیه بالفور تصحیح کند. وی افزود: ملت ما در نواز غزه از محاصره اسرائیل رنج می‌برد و با مشکلات عدیده مواجه‌اند. عباس تهدید کرد: اگر رژیم تبعیض‌آمیز در فلسطین تقویت شود ما راهی جز متوسل شدن به مقابله و مطالبه حقوق تاریخی کامل مردم فلسطین نداریم.

واشنگتن از سرگیری کمک‌های نظامی به مصر را بررسی می‌کند

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد کشورش تصمیم از سرگیری کمک‌های نظامی به مصر را بررسی خواهد کرد. به گزارش گروه بین‌الملل باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از بی‌بی‌سی، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد کشورش تصمیم از سرگیری برخی کمک‌های نظامی به مصر را که پیشتر به حال تعلیق درآمده بود، بررسی می‌کند. وی در ابتدای نشست با هم‌نمای مصری خود عبدالفتاح سیسی در پاسخ به این پرسش که آیا آمریکا کمک‌های نظامی به مصر را از سرخواهد گرفت، گفت: قطعاً ما این مسأله را بررسی خواهیم کرد. گفتنی است واشنگتن ماه گذشته میلادی کمک‌ها به مصر به ارزش ۹۵.۷ میلیون دلار آمریکا را متوقف کرد. همچنین پرداخت کمک‌های دیگر به ارزش ۱۹۵ میلیون دلار آمریکا را به سبب نگرانی‌ها از مسأله حقوق بشر در مصر به تعویق انداخت. این در حالی است که دولت آمریکا کمک‌های نظامی اضافی به ارزش ۵۶.۷ میلیون دلار و کمک‌های اقتصادی به ارزش ۳۰ میلیون دلار را به کشورهای دیگر اختصاص داد. گفتنی است ارزش این کمک‌های آمریکا به مصر نسبت به آنچه این کشور در طول تاریخ دریافت کرده، بسیار ناچیز است؛ چرا که طبق گزارشی که در ماه مارس منتشر شد، مصر از سال ۱۹۴۸ تا سال ۲۰۱۶ کمک‌هایی به ارزش ۷۷.۴ میلیارد دلار از آمریکا دریافت کرده که از این میان ۱.۳ میلیارد دلار آن از سال ۱۹۸۷ کمک‌های نظامی بوده است. باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا سال ۲۰۱۳ برخی کمک‌های نظامی را به مصر به حال تعلیق درآورد. اوباما اعلام کرد این تعلیق تا زمانی که مصر تحولی مثبت به سوی دموکراسی نداشته باشد، ادامه خواهد داشت؛ اما سال ۲۰۱۵ کمک‌های نظامی را به مصر به بهانه آنکه به نفع امنیت ملی آمریکا است، از سر گرفت.